VANESSA GABRIELLA OLIVEIRA DE JESUS, inscrito no 

CPF: 042.811.635-30, Objeto: Contratação de profissional para realizar capacitação em Educação continuada 

para profissionais da Atenção Básica neste município com o Tema: Humanização no SUS. Valor de: R$ 

1.500,00 (mil e quinhentos reais). Vigência do contrato: 17/03/2015 à 31/03/2015. Lapão – Ivanilson 

Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 027/2015. CONTRATO Nº181/2015 – Contratante: PREFEITURA 

MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: VANESSA GABRIELA OLIVEIRA DE JESUS, inscrito no 

CPF: 042.811.635-30, Objeto: Contratação de profissional para realizar capacitação em Educação continuada 

para profissionais da Atenção Básica neste município com o Tema: Acolhimento no SUS. Valor de: R$ 

1.500,00 (mil e quinhentos reais). Vigência do contrato: 17/03/2015 à 31/03/2015. Lapão – Ivanilson 

Carvalho Rocha – Presidente CPL. 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO 
                      CNPJ : 13.891.528/0001-40

[...]

CONTRATO Nº209/2015 – Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE LAPÃO. Contratado: CARLOS ROBERTO VIANA VILELA, inscrito no CNPJ: 
21.207.727/0001-14, Objeto: Contratação de empresa para prestar serviço de dedetização para controle de 
pragas no hospital Municipal. Valor de: R$ 2.430,00 (dois mil quatrocentos e trinta reais). Vigência do 
contrato: 17/03/2015 à 30/04/2015. Lapão – Ivanilson Carvalho Rocha – Presidente CPL.